КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2017 г.    № 451

О внесении изменений в административный регламент
по  предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Администрация Горномарийского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в административный регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
утвержденный постановлением администрации Горномарийского
муниципального района от 26 июля 2017 года № 427 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его
обнародования.

   Глава администрации
    Горномарийского

     муниципального района

   В. Сеюшов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Горномарийского муниципального района
от 17 августа 2017 г. № 451

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
ввод объекта в эксплуатацию»

1) пункт 5.7 изложить в следующей редакции:
«5.7. Жалоба может быть направлена по почте, через

многофункциональный центр, с использованием информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта
Администрации, единого портала государственных и муниципальных
услуг либо регионального портала государственных и муниципальных
услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.»;

2) пункт 5.15 исключить;
3) пункт 5.16 изложить в следующей редакции:
«5.16. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения,

указанного в пункте 5.13 Административного регламента, заявителю в
письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме
направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения
жалобы.».

________________